PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 089/09 - DE 26 DE MAIO DE 2009.

Dispõe sobre alteração de cargo de servidora titular  de
cargo comissionado, que especifica.

ELIANA DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão  Grande,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E,

Art.  1º  –  Exonerar   a  partir  desta  data,  a  Sra.  Zilda  Maria  de  Assunção
Azevedo (Matrícula Funcional nº 123) do cargo, em comissão, de Supervisora de Merenda Escolar,
ao qual  foi  nomeada pelo  item 21  do artigo  1º  da Portaria  n.  01,  de 1º  de janeiro  de 2009  e
NOMEA-LA para exercer o cargo comissionado de Diretora do Departamento de Assistência Social.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Gabinete da Prefeita, 26 de maio  de 2009.

                      ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

             WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Ciente, publique-se.